Presidencia Municipal de Vetagrande
Direccién de Desarrollo Econémico y Social.
Aplicacion de recursos Fondo para la Infraestructura Social Municipal segundo trimestre 2019

TIPO_REGISTRO CICLO TRIMESTRE ID_ENTIDAD_| ENTIDAD_FEDERATIVA ID_MUNICIPIO MUNICIPIO  CICLO_RECURSO ID_RAMO RAMO

1-Programa presupuestario 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
2-Partida genérica 2019 2 32 Zacatecas 50 Vetagrande 2019 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios



ID_MODALIDAD DESC_MODALIDAD

Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
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PROGRAMA_PRESUPUESTARIO

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_ESP
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal
FAIS Municipal



INSTITUCION_EJECUTORA

Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande
Presidencia Municipal Vetagrande

RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO

0

0

Gasto de Inversidn
Gasto corriente
Gasto de Inversidn
Gasto de Inversién
Gasto de Inversidn
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversidn

ID_PARTIDA_( DESC_PARTIDA_GENERICA

424 Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios

355 Reparacidn y mantenimiento de equipo de transporte

622 Edificacién no habitacional

613 Construccidn de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
614 Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

261 Combustibles, lubricantes y aditivos

296 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

515 Equipo de computo y de tecnologias de la informacion

611 Edificacion habitacional

APROBADO

3000000
0

0
800000
2263709
0

0

0
1200000



MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

5810967.2
160000
95000

0
1089556.35
17911.27
40000
50274.18

0

3268669.55
160000
95000

0

0

17911.27
40000
50274.18

0

3268669.55
160000
95000

0

0

17911.27
40000
50274.18

0

3268669.55
160000
95000

0

0

17911.27
40000
50274.18

0

3268669.55
160000
95000

0

0

17911.27
40000
50274.18

0

PAGADO

3268669.55
160000
95000

0

0

17911.27
40000
50274.18

0

OBSERVACIOM OBSERVACIONES

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

USUARIO

joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro
joselfloresro

FECHA ESTATUS
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado
28/06/2019 13:04 Validado



